



ЗСК-ДЕВНЯ АД

www.zsk-devnya.com



Management
System
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
OHSAS 18001:2007

www.tuv.com
ID 9108649309

9027 Варна, ЗПЗ, ул. „Уста Кольо Фичето“ № 62, ЕИК 103148230, тел./факс: 052 502 067, E-mail: office_varna@zsk-devnya.com

В сила от 02.02.2026 г.

ЦЕНОВА ЛИСТА

бетонни и стоманобетонни изделия база Девня

№ по ред	Вид на изделието	Размери в см.	Маса, кг	Цена в евро без ДДС	Цена в евро с ДДС	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с ДДС
1	Пръстени ф 700 мм., Н 500 мм.		308.70	31,25	37,50	61,12	73,34
2	Пръстени ф 900 мм., Н 500 мм.		384.65	37,00	44,40	72,37	86,84
3	Пръстени ф 1000 мм., Н 300 мм.		254.80	27,58	33,10	53,95	64,74
4	Пръстени ф 1000 мм., Н 400 мм.		338.10	32,75	39,30	64,05	76,86
5	Пръстени ф 1000 мм., Н 500 мм.		380.00	41,17	49,40	80,52	96,62
6	Пръстени ф 1000 мм., Н 700 мм.		538.00	59,08	70,90	115,56	138,67
7	Пръстени ф 1000 мм., Н 1000 мм.		720.00	77,17	92,60	150,92	181,11
8	Конуси ф 1000 мм. / ф 670 мм., Н 600 мм.		485.00	51,92	62,30	101,54	121,85
9	Бетонов капак ф 900 мм., Н 120 мм.		235.00	24,58	29,50	48,08	57,70
10	Бетонов капак ф 1200 мм, Н 120 мм.		340.00	34,25	41,10	66,99	80,38
11	Капаци за ревизионни шахти (КРШ) ф1000 мм., с отвор ф600 мм., Н200 мм.		371.55	60,67	72,80	118,65	142,38
12	Капаци за ревизионни шахти (КРШ) ф1000 мм., Н200 мм., с вграден чугунен капак		450.00	173,42	208,10	339,17	407,01
13	Дъна ф1000 мм., Н1000 мм., с два срещуположни отвора ф720 мм.		980,00	89,50	107,40	175,05	210,06
14	Дъна ф1000 мм., Н1000 мм., с два срещуположни отвора ф300 мм.		1100,00	108,42	130,10	212,04	254,45
15	Дъна ф1000 мм., Н1000 мм., без отвори		1140,00	130,00	156,00	254,26	305,11
16	Пръстени ф 2000 мм. Н 350 мм.		765.00	77,17	92,60	150,92	181,11
17	Пръстени ф 2000 мм. Н 500 мм.		1090.00	105,92	127,10	207,15	248,59
18	Капаци за пръстени ф2000 мм., с отвор ф600 мм., Н250 мм.		2050.00	231,17	277,40	452,12	542,55
19	Капаци за пръстени ф2000 мм., Н250 мм., с вграден чугунен капак		2130.00	343,83	412,60	672,48	806,98
20	Капаци за пръстени ф2000 мм., с отвор ф1000мм., Н250мм.		1900.00	214,08	256,90	418,71	502,45
21	Чугунен капак		80.00	112,75	135,30	220,52	264,62
22	Поставяне на 1бр. стъпало на бетонов пръстен			3,42	4,10	6,69	8,03
23	Бетонови тръби ф1000/300		250,00	23,00	27,60	44,98	53,98
24	Бетонови тръби ф1000/400		333,00	27,00	32,40	52,81	63,37
25	Бетонови тръби ф1000/500		373,00	33,00	39,60	64,54	77,45
26	Бетонови тръби ф1000/700		530,00	49,00	58,80	95,84	115,00
27	Бетонови тръби ф1000/1000		710,00	63,00	75,60	123,22	147,86
28	Канавки ЕКТ-200/50 (200/53/50 см.)		750.00				
29	Канавки ЕО-1-100 (100/150/50 см.)		320.00				
30	Канавки ЕО-1,5-100 (100/132/50 см.)		395.00				



ЗСК-ДЕВНЯ АД



Management
System
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
OHSAS 18001:2007

www.tuv.com
ID 9108649309

www.zsk-devnya.com

9027 Варна, ЗПЗ, ул. „Уста Кольо Фичето“ № 62, ЕИК 103148230, тел./факс: 052 502 067, E-mail: office_varna@zsk-devnya.com

ЗСК-ДЕВНЯ АД, ЕИК 103148230

Девня, Промишлена зона ЮГ

пласмент: 0888 838 901

e-mail: zsk_devnq@abv.bg